Mntpwo Eykaractatrwv Mikprg KAipjakag Zuotnudtwy Avavewoipwy MNnywv Evépyeiag

Karnyopia A: Eykaraotdreg HAIaKWV OgpUIKWY ZUCTNHATWY

(Zupewva ue Toug Trepi Mpowdnaon kai EvBdppuvang tng Xprong Twyv Avavewoipwy MNMnywv Evépyeiag (MoTtotroinon Eykataotatwyv Mikprg KAipakag Zuotnudrwy
Avavewolpwy MNnywv Evépyeiag), Kavoviopoi Tou 2015)

HMEPOMHNIA
CRIOLA AIEYOYNZH MEPIOXH THAEOQNO AP. ETTPAOHX HNEL O AH=HX HAEKTPONIKO TAXYAPOME'IO
ErKATALTATH EFTPAQHEZ
EFTPA®HL
1 KQITAX 28nG OKTQBPIOY 4 5350 ®OPENAPOZX AMMOXQ:TO: 23-821386 EHO/01/2018 14.1.19 14.1.25 ilisasolar@hotmail.com
ZOYBANAZ 99-380844
2 FEQPrIOz MYKONOQY 3, BIOM. 2480 AEYKQZIA AEYKQZIA 22-542743 EHO/02/2018 14.1.19 14.1.25
STYAIANOY MEPIOX TZEPIOY 99-646911
3 2TYANIANOZ MYKONOQY 3, BIOM. 2480 NAEYKQZIA NAEYKQZIA 22-542743  EHO/03/2018 14.1.19 14.1.25 sunergysolarheaters@gmail.
STYAIANOY MEPIOX TZEPIOY 99-646911 com
4 XPIZTAKHZ MYKONOQY 3, BIOM. 2480 NAEYKQZIA NAEYKQZIA 22-542743 EHO/04/2018 14.1.19 14.1.25 sunergysolarheaters@gmail.
2TYAIANOY MEPIOX TZEPIOY 99-646911 com
5 MIEPHX MAPAAIMNIOQY 37 5390 2QOTHPA AMMOXQ3TO:  99-684853 EHO/05/2018 14.1.19 14.1.25
IQANNOY
6 IQANNHZ MAPAAIMNIOQY 37 5390 2QTHPA AMMOXQ3TO: 99-567055 EHO/06/2018 14.1.19 14.1.25
IQANNOY
7 NOYKAZ KYPIAKOY KAKAH 6 7510 =ZYAOTYMINO NAPNAKA 99-752072 EHOG/07/2018 14.1.19 14.1.25 arsos therm@hotmail.com
NIKOAAOY Y
8 ANEZH2 NEAMOAHZ 16 2540 AAAI AEYKQZIA 22-482918 EHO/08/2018 14.1.19 14.1.25 gasosolar@cytanet.com.cy
ATAGQNO2 99-453318
ATAGQONAZ NEAMOAH2 16 22-482918 EHO/09/2018 gasosolar@cytanet.com.cy
ATAGQNO2 99-448318
FTENEGAIOZ KAZZIMA 21 KIZZONEPTA 26-933464 EHO/10/2018 lux.solar@cytanet.com.cy
IQANNOY 99-516480
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25-576031
99-987635
24-534048
99-640701
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24-534048
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70008183
99-483715
22-351821
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24-531944
99-688417

EHO/11/2018

EHOG/12/2018

EHOG/13/2018

EHOG/14/2019

EHG/15/2019

EHOG/16/2019

EHOG/17/2019
EHOG/18/2019

EHG/19/2019

EHG/20/2019

EHOG/21/2019

EHG/22/2019

EHG/23/2019

EHOG/24/2019

14.1.19

8/4/19

8.4.19
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5.7.19

5.7.19

5.7.19
30.10.19

30.10.19

30.10.19

15/11/19

15/11/19

15/11/19
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14.1.25

8.4.25

8.4.25

5.7.25
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5.7.25

30.10.25

30.10.25

30.10.25

15.11.25

15.11.25

15.11.25

15.11.25

geosun@cytanet.com.cy

info@thylensolar.com

thilen@cytanet.com.cy

info@elcora.com.cy

mariosnhic76@gmail.com

info@velpasolar.com

info@velpasolar.com

info@solarthriamvos

info@solarthriamvos

info@solarthriamvos

info@korfon.com

info@vestasolar.com

info@vestasolar.com

larcosolarheaters@cytanet.

com.c
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ANAPNAKA
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NA®OZ

24-531944
99-688417
99-648634

22-424591
99-460862

22-853131
99-353669

22-853131
99-475732
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70008182
97662615
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99558115

96765050

26422359
99647204

EHO/25/2019

EHOG/26/2019

EHG/27/2019

EHG/28/2019

EHG/29/2019

EHG/30/2022

EHG/31/2022

EHG/32/2022

EHG/33/2022
EHO/34/2022

EHG/35/2022

EHO/36/2022

EHG/37/2022

EHO/38/2022

15/11/19

22/01/20

22/1/20

10/5/21

10/5/21

15/02/22

15/02/22

14/03/22

14/03/22
14/03/22

14/03/22

14/03/22

14/03/22

16/05/22

15.11.25

22.1.26

22/1/26

10/5/27

10/5/27

15/2/28

15/2/28

14/3/28

14/3/28
14/3/28

14/3/28

14/3/28

14/3/28

16/5/28
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floga@cytanet.com.cy

fosterssolar@gmail.com

fosterssolar@gmail.com

kyrmizisolarltd@gmail.com

lux.solar@cytanet.com.cy

oasissolarwater@gmail.com

oasissolarwater@gmail.com

production@metalcoheater

s.com.cy
info@kafson.com

andreou.pirinos@ hotmail.c
om

aantoniou227@gmail.com

geosun@cytanet.com.cy
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2033
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16/05/22

16/05/22
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07/06/22

30/05/23

30/05/23
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26/06/23

26/06/23

26/06/23
26/06/23

26/06/23

16/5/28

16/5/28

7/6/28

7/6/28

7/6/28

30/5/29

30/5/29

26/6/29
26/6/29

26/6/29

26/6/29
26/6/29

26/6/29

theocharideskyriakosl6@g
mail.com

theohalko@cytanet.com.cy

unimastltd@gmail.com

info@johnsun-solar.com.cy

master-sun@gmail.com

valentines@cytanet.com.cy

th.mechanicalcontractors@
gmail.com
aspisltd@cytanet.com.cy

aspisltd@cytanet.com.cy

info@elcora.com.cy

lavrasolarsystems@cytanet.
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**Huepounvia teleutaiag evnuépwaonc: 05/07/2023
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